

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - P.E 010/2023/SRP

Resultado da Homologação

0001 - ABAIXADOR DE LINGUA EM MEDEIRA C/ 100 UNIDADES - THEOTO - Valor Referência: 7,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	THEOTO	13.100 Pacote	4,38	57.378,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0002 - ÁGUA DESTILADA AUTOCLAVE 5 LTS - FORTSAN - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	FORTSAN	640 Galão	11,70	7.488,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0003 - ÁGUA OXIGENADA 10 VOL – 1L - RIO QUIMICA - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	RIO QUIMICA	550 Frasco	5,79	3.184,50	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0004 - AGULHA DE INFUSÃO INTRA – OSSEA ADULTO - UNIT - Valor Referência: 1.600,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	UNIT	5 Unidade	1.427,00	7.135,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0005 - AGULHA DE INFUSÃO INTRA – OSSEA INFANTIL - UNIT - Valor Referência: 1.593,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	UNIT	5 Unidade	1.427,00	7.135,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0006 - AGULHA DESCARTAVEL 13X0, 45MM - TKL - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distribem Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	TKL	38.000 Unidade	0,08	3.040,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0007 - AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55MM - UNIDADE - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	5.000 Unidade	0,07	350,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0008 - AGULHA DESCARTAVEL 25X12MM - S.R - Valor Referência: 0,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	S.R	5.000 Unidade	0,09	450,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0009 - AGULHA DESCARTAVEL 25X6MM - AGULHA DESCARTAVEL - Valor Referência: 0,21



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ONCONORTE LTDA	AGULHA DESCARTAVEL	24.000 Unidade	0,09	2.160,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0010 - AGULHA DESCARTAVEL 25X7MM - MEDIX - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	MEDIX	59.000 Unidade	0,08	4.720,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0011 - AGULHA DESCARTAVEL 25X8MM - SR - Valor Referência: 0,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	SR	50.000 Unidade	0,08	4.000,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0012 - AGULHA DESCARTAVEL 30X7MM - TKL - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	TKL	65.000 Unidade	0,08	5.200,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0013 - AGULHA DESCARTAVEL 30X8MM - MEDIX - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	MEDIX	70.000 Unidade	0,07	4.900,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0014 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12MM - SR - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	SR	35.000 Unidade	0,08	2.800,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0015 - ALCOOL 70% DE 1000ML - J FERREZ - Valor Referência: 10,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	J FERREZ	1.030 Frasco	6,89	7.096,70	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0016 - ALCOOL 98% DE 1000ML - ITAJA - Valor Referência: 19,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	ITAJA	1.500 Frasco	7,91	11.865,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0017 - ALCOOL EM GEL 70% (500 ML) - PROLINK - Valor Referência: 12,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	PROLINK	950 Frasco	6,84	6.498,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0018 - ALCOOL IODADO 0,1% 1000ML - VIC PHARMA - Valor Referência: 28,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	VIC PHARMA	4.500 Frasco	17,44	78.480,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



0019 - ALGODÃO ROLO HIDROFILO DE 500 G - NATHY - Valor Referência: 25,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	NATHY	4.690 Pacote	14,00	65.660,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0020 - ALMOTOLIA EM POLIETILENO (TRANSPARENTE) 250 ML, COM BICO RETO. MEDIDOR VISIVEL EM ALTO RELEVO - J PROLAB - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	J PROLAB	300 Unidade	3,56	1.068,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0021 - ALMOTOLIA EM POLIETILENO (TRANSPARENTE) 500 ML, COM BICO RETO. MEDIDOR VISIVEL EM ALTO RELEVO - J. PROLABISENTO RDC 185/01 - Valor Referência: 10,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	J. PROLABISENTO RDC 185/01	300 Unidade	0,04	12,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0022 - APARELHO DE GLICEMIA – GLICOCIMETRO - ACON - Valor Referência: 78,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	ACON	450 Unidade	34,70	15.615,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0023 - APARELHO DE P.A. ADULTO COM ESTETOSCOPIO - PREMIUM - Valor Referência: 143,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	PREMIUM	180 Unidade	58,74	10.573,20	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0024 - APARELHO DE P.A. DIGITAL ADULTO COM ESTETOSCOPIO - PREMIUM - Valor Referência: 159,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	PREMIUM	44 Unidade	73,85	3.249,40	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0025 - APARELHO DE P.A. PARA OBESOS COM ESTETOSCOPIO - PREMIUM - Valor Referência: 154,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	PREMIUM	36 Unidade	77,50	2.790,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0026 - APARELHO DE PA INFANTIL COM ESTETOSCOPIO - PREMIUM - Valor Referência: 136,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	PREMIUM	42 Unidade	59,70	2.507,40	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0027 - APARELHO NEBULIZADOR COMPRESSOR 127V - ACCUMED - Valor Referência: 262,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ACCUMED	150 Unidade	98,80	14.820,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0028 - ATADURA DE CREPE 13 FIOS 12CMX1,8M PCT G/ 12 UNIDADE - PEROLA / ANDREONI - Valor Referência: 9,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0029 - ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20CMX1,8M PCT C/ 12 UNIDADE - ANÁPOLIS - Valor Referência: 14,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP	ANÁPOLIS	32.500 Pacote	9,75	316.875,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0030 - ATADURA DE GESSO 15 CM (MÉDIO) - POLAR FIX - Valor Referência: 5,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	POLAR FIX	20.000 Unidade	3,43	68.600,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0031 - ATADURA DE GESSO 20 CM (GRANDE) - POLARFIX - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	POLARFIX	30.000 Unidade	5,70	171.000,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0032 - AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PCT COM 10 UNIDADES - PROTMED - Valor Referência: 37,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distribem Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PROTMED	450 Pacote	13,75	6.187,50	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0033 - BOLSA COLETORA DE URINA – SISTEMA FECHADO COM VALVULA ANTI REFLUXO, CAPACIDADE DE 2000 ML - UNIDADE - Valor Referência: 7,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	3.500 Unidade	3,52	12.320,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0034 - CABO PARA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL ADULTO - MD - Valor Referência: 396,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	MD	12 Unidade	175,95	2.111,40	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0035 - CABO PARA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL INFANTIL - MD - Valor Referência: 317,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	MD	12 Unidade	175,95	2.111,40	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0036 - CAMPO CIRURGICO ESTERIL KIT CIRURGICO FENESTRADO DESCARTAVEL 40X40CM - POLAR FIX - Valor Referência: 3,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	POLAR FIX	1.200 Unidade	2,45	2.940,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0037 - CAT GUT CROMADO Nº 0 CX COM 24 UNID. FIO PARA SUTURA - TECHNOFIO - Valor Referência: 163,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	TECHNOFIO	380 Caixa	97,50	37.050,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



0038 - CAT GUT CROMADO Nº 1 CX COM 24 UNID. FIO PARA SUTURA - TECHNOFIO - Valor Referência: 163,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	TECHNOFIO	200 Caixa	97,50	19.500,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0039 - CAT GUT CROMADO Nº 2 CX COM 24 UNID. FIO PARA SUTURA - TECHNOFIO - Valor Referência: 168,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	TECHNOFIO	200 Caixa	107,78	21.556,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0040 - CAT GUT SIMPLES Nº 3 CX COM 24 UNID. FIO PARA SUTURA - ACE - Valor Referência: 186,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP	ACE	380 Caixa	107,80	40.964,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0041 - CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO Nº 14 - UNIDADE - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	9.000 Unidade	0,61	5.490,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0042 - CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO Nº 16 - UNIDADE - Valor Referência: 1,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	2.500 Unidade	0,61	1.525,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0043 - CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO Nº 20 - UNIDADE - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	6.700 Unidade	0,58	3.886,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0044 - CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO Nº 24 - UNIDADE - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	8.500 Unidade	0,61	5.185,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0045 - CATETER TIPO OCULOS ADULTO - BIOBASE - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	BIOBASE	3.000 Unidade	1,05	3.150,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0046 - CATETER TIPO OCULOS INFANTIL - BIOSANI - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	BIOSANI	3.200 Unidade	1,30	4.160,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0047 - CLAMP UMBILICAL - WILTEX - Valor Referência: 2,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	WILTEX	10.800 Unidade	0,48	5.184,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques
--	--------	----------------	------	----------	---

0048 - COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS - DESCARBOX - Valor Referência: 10,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distribem Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	DESCARBOX	14.260 Unidade	6,30	89.838,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0049 - COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE Nº 20 LTS - FLEXPPELL - Valor Referência: 15,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	FLEXPPELL	11.000 Unidade	5,91	65.010,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0050 - COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE Nº 7 LTS - DESCARBOX - Valor Referência: 9,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distribem Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	DESCARBOX	11.000 Unidade	3,94	43.340,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0051 - COMPRESSA DE GAZE HIFROFILA DE 11 FIOS 7,5X7,5CM COM DOBRAS (500 UNID POR EMBALAGEM) PACOTE - C/01 - Valor Referência: 39,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	C/01	1.100 Pacote	17,48	19.228,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0052 - COMPRESSA DE GAZE HIFROFILA DE 13 FIOS 7,5X7,5CM COM 8 DOBRAS (500 UNID POR EMBALAGEM) - ANDREONI - Valor Referência: 39,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ANDREONI	1.100 Pacote	18,75	20.625,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0053 - COMPRESSA DE GAZE HIFROFILA DE 9 FIOS 7,5X7,5CM COM 8 DOBRAS (500 UNID POR EMBALAGEM) - C/01 - Valor Referência: 40,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	C/01	1.100 Pacote	11,36	12.496,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0054 - COPO FRASCO UMIDIFICADOR 250ML PARA CILINDRO DE OXIGENIO - HAOXI - Valor Referência: 31,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	HAOXI	600 Unidade	15,61	9.366,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0055 - CURATIVO ADESIVO REDONDO PÓS COLETA ADULTO ROLO COM 500 UNIDADES - MEDIX - Valor Referência: 38,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	MEDIX	2.000 Rolo	13,86	27.720,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0056 - CURATIVO ADESIVO REDONDO PÓS COLETA PEDIÁTRICO ROLO COM 500 UNIDADES - MEDIX - Valor Referência: 40,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F Cardoso & Cia Ltda	MEDIX	2.000 Rolo	13,86	27.720,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques
----------------------	-------	------------	-------	-----------	---

0057 - ELETRODO ECG - UNIDADE - Valor Referência: 0,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	8.000 Unidade	0,20	1.600,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0058 - ELETRODO PARA DEA - BLUEPAD - Valor Referência: 1.200,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	BLUEPAD	800 Unidade	384,00	307.200,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0059 - ELETRODO PARA MULTIPARAMETRO ADULTO - MEDIX - Valor Referência: 0,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	MEDIX	1.200 Unidade	0,34	408,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0060 - ELETRODO PARA MULTIPARAMETRO INFANTIL - MEDIX - Valor Referência: 0,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	MEDIX	400 Unidade	0,41	164,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0061 - EQUIPO FOTOSENSIVEL MACROGOTAS - EQUIPO - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ONCONORTE LTDA	EQUIPO	3.000 Unidade	2,40	7.200,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0062 - EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL C/ PINÇA ROLETE INJETOR - UNIDADE - Valor Referência: 3,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	20.000 Unidade	0,80	16.000,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0063 - EQUIPO MICROGOTAS FLEXIVEL C/ INJETOR LATERAL - UNIDADE - Valor Referência: 2,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	11.000 Unidade	1,32	14.520,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0064 - EQUIPO MULTI VIAS 2 VIAS - INJEX - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP	INJEX	3.800 Unidade	0,75	2.850,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0065 - EQUIPO MULTI VIAS 4 VIAS - VITALGOLD - Valor Referência: 4,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	VITALGOLD	3.800 Unidade	1,77	6.726,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0068 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M - UNIDADE - Valor Referência: 18,44



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	6.000 Unidade	10,55	63.300,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0069 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4,5M - MISSNER - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	MISSNER	2.500 Unidade	5,85	14.625,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0070 - ESTETOSCOPIO - ADVANTIVE - Valor Referência: 27,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ONCONORTE LTDA	ADVANTIVE	20 Unidade	11,45	229,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0071 - EXTENSOR DE CATETER 2MT PARA CILINDRO DE OXIGENIO - MEDSONDA - Valor Referência: 20,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	MEDSONDA	400 Unidade	15,14	6.056,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0072 - FILME 18X24 COM 100 UNIDADES - ORTHO CP-GU - Valor Referência: 235,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IBF - Indústria Brasileira de Filmes S/a	ORTHO CP-GU	24 Caixa	118,80	2.851,20	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0073 - FILME 24X30 COM 100 UNIDADES - ORTHO CP-GU - Valor Referência: 378,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IBF - Indústria Brasileira de Filmes S/a	ORTHO CP-GU	24 Caixa	212,40	5.097,60	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0074 - FILME 30X40 COM 100 UNIDADES - ORTHO CP-GU - Valor Referência: 571,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IBF - Indústria Brasileira de Filmes S/a	ORTHO CP-GU	35 Caixa	370,00	12.950,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0075 - FILME 35X35 COM 100 UNIDADES - ORTHO CP-GU - Valor Referência: 673,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IBF - Indústria Brasileira de Filmes S/a	ORTHO CP-GU	35 Caixa	380,00	13.300,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0076 - FIO PARA SUTURA CROMADO 5-0COM AGULHA 2CM CAIXA COM 24 UNIDADES - SHALON - Valor Referência: 167,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distribem Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	SHALON	550 Caixa	123,98	68.189,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0077 - FIO PARA SUTURA DE NYLON 0-0 COM AGULHA 3,0CM - CX C/24 - Valor Referência: 71,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	CX C/24	1.350 Caixa	44,80	60.480,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



0078 - FIO PARA SUTURA DE NYLON CROMADO 1-0 COM AGULHA 1,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES - CX C/24 - Valor Referência: 132,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	CX C/24	250 Caixa	59,71	14.927,50	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0079 - FIO PARA SUTURA NYLON 2-0 COM AGULHA DE 2,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 81,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	1.350 Caixa	27,39	36.976,50	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0080 - FIO PARA SUTURA NYLON 3-0 COM AGULHA 3,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 77,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	1.350 Caixa	27,39	36.976,50	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0081 - FIO PARA SUTURA NYLON CROMADO 3-0 COM AGULHA 3,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES - TECHNOFIO - Valor Referência: 170,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	TECHNOFIO	250 Caixa	43,85	10.962,50	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0082 - FITA ADESIVA MICROPOROSA 2,5 CM X 10M - UNIDADE - Valor Referência: 6,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	1.500 Unidade	2,51	3.765,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0083 - FITA ADESIVA TERMOSENSÍVEL P/ AUTOCLAVE 19MMX30M - C/01 - Valor Referência: 10,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	C/01	2.160 Unidade	4,96	10.713,60	Homologado em 12/09/2023 17:00:38 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0085 - FITA PARA GLICEMIA CAPILAR 50 TIRAS, COMPATIVEL COM O APARELHO LICITADO VER ESPECIFICAÇÃO DO Nº22 - MEDLEVENSON - Valor Referência: 44,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	MEDLEVENSON	3.400 Caixa	24,00	81.600,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0086 - FITA RACK PRANCHA - RSP - Valor Referência: 182,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	RSP	300 Unidade	150,00	45.000,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0087 - FIXADOR PARA RAO-X 20L - CENIT - Valor Referência: 382,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CENIT	22 Caixa	320,00	7.040,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0088 - FOSFATO DE SODIO MONOBASICO 0,16G/ML FOSFATO DIBASICO 0,06G/ML SOLUÇÃO RETAL FRASCO DE 130 ML - AIRELA - Valor Referência: 16,07



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	AIRELA	960 Unidade	7,20	6.912,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0089 - GARROTE COM TRAVA - ANDREONI - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	ANDREONI	250 Unidade	8,69	2.172,50	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0090 - GASE EM ROLO 91MM X 91M - RUBI - Valor Referência: 50,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	RUBI	3.800 Pacote	23,42	88.996,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0091 - IODOPOLIVIDONA TOPICO SOLUÇÃO AQUOSA A 10% DE 1000 ML - VIC PHARMA - Valor Referência: 55,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	VIC PHARMA	612 Frasco	17,80	10.893,60	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0092 - KIT NEBULIZAÇÃO ADULTO - VITALGOLD - Valor Referência: 16,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	VITALGOLD	200 Kit	6,08	1.216,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0093 - KIT NEBULIZAÇÃO INFANTIL - VITALGOLD - Valor Referência: 16,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	VITALGOLD	200 Kit	6,08	1.216,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0094 - KIT PARA PAPANICOLAU. CONTENDO UM ESPECULO VAGINAL, ESPATULA DE AYRE. UMA ESCOVA CERVICAC, DUAS LUVAS, UMA CAIXA PORTA LÂMINA, UMA LÂMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, USO UNICO, ESTERIL; TAMANHO BOROA FOSCA. USO UNICO, ESTERO. TAMANHO PEQUENO, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA ABERTURA ASSEPTICA - VAGISPEC - Valor Referência: 5,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	VAGISPEC	3.000 Kit	3,33	9.990,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0095 - KIT PARA PAPANICOLAU. CONTENDO UM ESPECULO VAGINAL, UMA ESPATULA DE AYRE, UMA ESCOVA CERVICAL, DUAS LUVAS, UMA CAIXA PORTA LÂMINA, UMA LÂMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, USO UNICO, ESTERIL; TAMANHO; MÉDIO; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA - ADLIN - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	ADLIN	4.000 Kit	3,48	13.920,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0096 - KIT PARA PAPANICOLAU; CONTENDO UM ESPECULO VAGINAL, UMA ESPATULA DE AYRE, UMA ESCOVA CERVICAL, DUAS LUVAS. UMA CAIXA PORTA LÂMINA, UMA LÂMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, USO UNICO, ESTERIL; TAMANHO. GRANDE EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA - KOLPLAST - Valor Referência: 6,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	KOLPLAST	2.000 Kit	3,50	7.000,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



0097 - LÂMINA DE BISTURI DE AÇO INOX ESTERIL DESCARTAVEL Nº 15 (CAIXA COM 100 UNID) - CAIXA - Valor Referência: 50,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	500 Caixa	20,90	10.450,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0098 - LÂMINA DE BISTURI DE AÇO INOX ESTERIL DESCARTAVEL Nº 23 (CAIXA COM 100 UNID) - CAIXA - Valor Referência: 50,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	9.000 Caixa	20,90	188.100,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0099 - LÂMINA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL CURVA, LAMPADA LED BRANCA ML 0 UZC - MD - Valor Referência: 365,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	MD	24 Unidade	116,00	2.784,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0100 - LÂMINA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL CURVA, LAMPADA LED BRANCA ML 1 VCC - MD - Valor Referência: 365,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	MD	24 Unidade	116,00	2.784,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0101 - LÂMINA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL CURVA, LED BRANCA MÇ 2 RED - MD - Valor Referência: 365,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	MD	24 Unidade	116,00	2.784,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0102 - LÂMINA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL RETA, LAMPADA LED BRANCA ML 0 UZC - MD - Valor Referência: 365,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	MD	24 Unidade	116,00	2.784,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0103 - LÂMINA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL RETA, LAMPADA LED BRANCA ML 1 VCC - MD - Valor Referência: 365,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	MD	24 Unidade	116,00	2.784,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0104 - LÂMINA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL RETA, LAMPADA LED BRANCA ML 2 RED - MD - Valor Referência: 365,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	MD	24 Unidade	116,00	2.784,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0105 - LÂMINA PARA MICROSCOPIA LISA LAPIDADA COM 100 UNIDADE - CRAL - Valor Referência: 24,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CRAL	2.000 Caixa	6,35	12.700,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0106 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7.0 PARES - PARES - Valor Referência: 2,41



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	PARES	3.950 Par	1,08	4.266,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0107 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7.5 PARES - PARES - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	PARES	3.800 Par	1,08	4.104,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0108 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8.0 PARES - PARES - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	PARES	2.800 Par	1,08	3.024,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0109 - LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO G LÁTEX COM TALCO, CAIXA COM 100 UNIDADES - TALGE - Valor Referência: 25,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	TALGE	4.500 Caixa	13,50	60.750,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0110 - LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO M LÁTEX COM TALCO CAIXA COM 100 UNIDADES - INJEX - Valor Referência: 25,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	INJEX	6.250 Caixa	13,20	82.500,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0111 - LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P LÁTEX COM TALCO CAIXA, COM 100 UNIDADE - TALGE - Valor Referência: 25,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	TALGE	8.800 Caixa	13,15	115.720,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0112 - MANGUEIRA PARA ASPIRAÇÃO COM SILICONE - MEDICATE - Valor Referência: 246,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	MEDICATE	100 Unidade	244,00	24.400,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0113 - MANGUEIRA PARA ASPIRAÇÃO SEM SILICONE - MEDICATE - Valor Referência: 151,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	MEDICATE	100 Unidade	149,00	14.900,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0114 - MÁSCARA 3M - 3M - Valor Referência: 23,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	3M	3.000 Unidade	18,90	56.700,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0115 - MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO COR BRANCA - TALGE - Valor Referência: 16,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ET MARQUES EIRELI - ME	TALGE	6.900 Unidade	0,10	690,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques
------------------------	-------	---------------	------	--------	---

0116 - MASCARA N95 - NUTRIEX - Valor Referência: 4,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	NUTRIEX	6.000 Unidade	0,89	5.340,00	Homologado em 12/09/2023 17:00:38 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0117 - MASCARA DE VENTURI - VITALGOLD - Valor Referência: 38,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ONCONORTE LTDA	VITALGOLD	400 Unidade	9,10	3.640,00	Homologado em 12/09/2023 17:00:38 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0118 - MASCARA PARA OXIGÊNIO ADULTA COM DILUIDOR - ADVANTIVE - Valor Referência: 31,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ADVANTIVE	600 Unidade	10,00	6.000,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0119 - MASCARA PARA OXIGÊNIO PEDIATRICA COM DILUIDOR - ADVANTIVE - Valor Referência: 35,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ADVANTIVE	600 Unidade	15,00	9.000,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0120 - MASCARA PFF - 2 - NUTRIEX - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	NUTRIEX	6.000 Unidade	0,89	5.340,00	Homologado em 12/09/2023 17:00:38 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0121 - MÁSCARA PROTETORA FACIAL – FACE SHIELD - FACESHIELD - Valor Referência: 21,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	FACESHIELD	130 Unidade	14,40	1.872,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0122 - MICROLANCETA PARA COLETA DE SANGUE AUTOMÁTICA 28G COM 200 UNIDADES - CRAL - Valor Referência: 69,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CRAL	2.000 Caixa	17,54	35.080,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0123 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO, INCOLOR ANTI-EMBAÇANTE ESTERELIZADO A FRIO - PC C/20 - Valor Referência: 15,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	PC C/20	100 Unidade	5,85	585,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0124 - OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL COM CURVA E 4 SENSORES ADULTO/PEDIÁTRICO E SONDA DE TEMPERATURA U - C/01 - Valor Referência: 149,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	C/01	100 Unidade	1.799,99	179.999,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



0125 - PAPEL GRAU CIRURGICO 150 MM X 100 M P/ ESTERILIZAÇÃO - POLARFIX - Valor Referência: 114,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	POLARFIX	60 Rolo	85,20	5.112,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0126 - PAPEL GRAU CIRURGICO 50 MM X 100 M P/ ESTERILIZAÇÃO - HOSPFLEX - Valor Referência: 185,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	HOSPFLEX	30 Rolo	30,02	900,60	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0127 - PAPEL GRAU CIRURGICO ESTERIL 250MM X 100M - HOSPFLEX - Valor Referência: 189,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	HOSPFLEX	480 Rolo	135,90	65.232,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0128 - PAPEL PARA MACA 50 CM X 50 M - DESCARBOX - Valor Referência: 14,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	DESCARBOX	2.200 Rolo	7,50	16.500,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0129 - PROPE PACOTE COM 50 UNIDADES - DESCARPACK - Valor Referência: 32,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	DESCARPACK	200 Pacote	13,20	2.640,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0130 - SCALP 21G - UNIDADE - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	50.000 Unidade	0,22	11.000,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0131 - SCALP 23G - SOLIDOR - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	SOLIDOR	30.000 Unidade	0,21	6.300,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0132 - SCALP 25G - SOLIDOR - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	SOLIDOR	46.000 Unidade	0,21	9.660,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0133 - SCALP 27G - SOLIDOR - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	SOLIDOR	30.000 Unidade	0,21	6.300,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0134 - SERINGA DE (1 ML) - S.R - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F Cardoso & Cia Ltda	S.R	138.000 Unidade	0,12	16.560,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques
----------------------	-----	-----------------	------	-----------	---

0135 - SERINGA DE (10 ML) - UNIDADE - Valor Referência: 0,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	90.700 Unidade	0,24	21.768,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0136 - SERINGA DE (20 ML) - S.R - Valor Referência: 0,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	S.R	91.000 Unidade	0,38	34.580,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0137 - SERINGA DE (3 ML) - S.R - Valor Referência: 0,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	S.R	84.200 Unidade	0,12	10.104,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0138 - SERINGA DE (5 ML) - S.R - Valor Referência: 0,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	S.R	90.200 Unidade	0,16	14.432,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0139 - SONDA ASPIRAÇÃO Nº 10 - BIOBASE - Valor Referência: 1,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	BIOBASE	100 Unidade	0,69	69,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0140 - SONDA ASPIRAÇÃO Nº 12 - BIOBASE - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	BIOBASE	100 Unidade	0,71	71,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0141 - SONDA ASPIRAÇÃO Nº 16 - BIOBASE - Valor Referência: 1,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	BIOBASE	100 Unidade	0,65	65,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0142 - SONDA ASPIRAÇÃO Nº 8 - BIOBASE - Valor Referência: 1,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	BIOBASE	100 Unidade	0,60	60,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0143 - SONDA BOTTON 16FRX1,5 CM - MIC-KEY - Valor Referência: 3.666,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	MIC-KEY	10 Unidade	2.999,00	29.990,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0144 - SONDA BOTTON 17FRX1,5 CM - MIC-KEY - Valor Referência: 3.666,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	MIC-KEY	10 Unidade	3.190,00	31.900,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0145 - SONDA BOTTON 18FRX1,5 CM - MIC-KEY - Valor Referência: 3.382,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	MIC-KEY	10 Unidade	2.980,00	29.800,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0146 - SONDA DE ALIVIO Nº 10 - SOLIDOR - Valor Referência: 1,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	SOLIDOR	800 Unidade	0,77	616,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0147 - SONDA DE ALIVIO Nº 12 - SOLIDOR - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	SOLIDOR	800 Unidade	0,77	616,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0148 - SONDA DE ALIVIO Nº 16 - SOLIDOR - Valor Referência: 1,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	SOLIDOR	800 Unidade	0,86	688,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0149 - SONDA FOLEY Nº 10 - UNIDADE - Valor Referência: 6,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	800 Unidade	2,64	2.112,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0150 - SONDA FOLEY Nº 14 - UNIDADE - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	1.200 Unidade	2,20	2.640,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0151 - SONDA FOLEY Nº 16 - UNIDADE - Valor Referência: 5,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	1.200 Unidade	2,20	2.640,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0152 - SONDA FOLEY Nº 18 - UNIDADE - Valor Referência: 5,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	1.200 Unidade	2,20	2.640,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0153 - SONDA FOLEY Nº 20 - UNIDADE - Valor Referência: 5,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	900 Unidade	2,20	1.980,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



0154 - SONDA NASOGASTRICA Nº 8 - PC C/20 - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	PC C/20	100 Unidade	0,69	69,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0155 - SONDA NASOGASTRICA Nº 10 - PC C/20 - Valor Referência: 1,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	PC C/20	100 Unidade	0,74	74,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0156 - SONDA NASOGASTRICA Nº 12 - PC C/20 - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	PC C/20	5 Unidade	0,76	3,80	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0157 - SONDA NASOGASTRICA Nº 14 - C/01 - Valor Referência: 2,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	C/01	5 Unidade	0,86	4,30	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0158 - SONDA NASOGASTRICA Nº 16 - MARK MED - Valor Referência: 2,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	MARK MED	105 Unidade	0,94	98,70	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0159 - SONDA NASOGASTRICA Nº 6 - C/01 - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	C/01	100 Unidade	0,66	66,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0160 - SONDA TRAQUIAL Nº 12 - BIOBASE - Valor Referência: 1,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	BIOBASE	100 Unidade	0,71	71,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0161 - SONDA TRAQUIAL Nº 6 - BIOBASE - Valor Referência: 1,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	BIOBASE	100 Unidade	0,65	65,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0162 - SONDA TRAQUIAL Nº 8 - BIOBASE - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	BIOBASE	100 Unidade	0,66	66,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0163 - SONDA URETRAL Nº 12 - UNIDADE - Valor Referência: 1,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	300 Unidade	0,62	186,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques
--------------------------------	---------	-------------	------	--------	---

0164 - SONDA URETRAL Nº 14 - UNIDADE - Valor Referência: 1,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	100 Unidade	0,70	70,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0165 - SONDA URETRAL Nº 16 - UNIDADE - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	300 Unidade	0,70	210,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0166 - SONDA URETRAL Nº 18 - BIOBASE - Valor Referência: 1,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	BIOBASE	300 Unidade	0,75	225,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0167 - SONDA VESICAL Nº 14 UNIDADE - SOLIDOR - Valor Referência: 6,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	SOLIDOR	300 Unidade	5,80	1.740,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0168 - SONDA VESICAL Nº 18 UNIDADE - SOLIDOR - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	SOLIDOR	300 Unidade	6,00	1.800,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0169 - TALA PARA IMOBILIZAÇÃO - MARIMAR - Valor Referência: 15,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	MARIMAR	600 Unidade	3,65	2.190,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0170 - TERMOMETRO DIGITAL BRANCO - UNIDADE - Valor Referência: 21,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	210 Unidade	9,54	2.003,40	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0171 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO COM MIRA LASER DIGITAL - TERMOTHER - Valor Referência: 214,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	TERMOTHER	60 Unidade	92,00	5.520,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0172 - TOUCA DESCARTAVEL C/ 100 UNIDADES - PACOTE - Valor Referência: 19,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	PACOTE	800 Pacote	6,60	5.280,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0173 - TUBOS PARA INTUBAÇÃO Nº 3,5 CRIANÇA - SOLIDOR - Valor Referência: 8,89



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	SOLIDOR	100 Unidade	2,36	236,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0174 - TUBOS PARA INTUBAÇÃO Nº 4.0 CRIANÇA - SOLIDOR - Valor Referência: 9,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	SOLIDOR	100 Unidade	2,49	249,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0175 - TUBOS PARA INTUBAÇÃO Nº 7,5 ADULTO - SOLIDOR - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	SOLIDOR	100 Unidade	3,04	304,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0176 - TUBOS PARA INTUBAÇÃO Nº 7.0 ADULTO - SOLIDOR - Valor Referência: 8,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	SOLIDOR	100 Unidade	2,76	276,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0177 - TUBOS PARA INTUBAÇÃO Nº 8.0 ADULTO - SOLIDOR - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	SOLIDOR	100 Unidade	2,42	242,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0178 - VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGENIO COM FLUXOMETRO - PROTEC - Valor Referência: 400,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	PROTEC	150 Unidade	319,00	47.850,00	Homologado em 02/08/2023 15:12:09 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

Katiane Sarraf Daibes Marques
Autoridade Competente

